
                                                   COMUNE DI CASCIA  
 

Pag.1 

 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
data: 24-04-2017      n.protocollo:      15 

Rif delibera Delib.Cons.  del 24-04-2017 n.       28 ALLEGATO "C" 
 
 

SPESE 

 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

MISSIONE   4  Istruzione e diritto allo studio     
 Programma   2 Altri ordini di istruzione     

 Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti            
118.801,57 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
118.801,57 

    previsione di competenza              
3.700,00 

             
8.000,00 

                 
0,00 

            
11.700,00 

    previsione di cassa            
122.501,57 

             
8.000,00 

                 
0,00 

           
130.501,57 

   Totale programma residui presunti            
161.465,81 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
161.465,81 

    previsione di competenza             
34.663,19 

             
8.000,00 

                 
0,00 

            
42.663,19 

    previsione di cassa            
196.129,00 

             
8.000,00 

                 
0,00 

           
204.129,00 

   TOTALE MISSIONE residui presunti            
307.681,64 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
307.681,64 

    previsione di competenza            
452.461,00 

             
8.000,00 

                 
0,00 

           
460.461,00 

    previsione di cassa            
760.142,64 

             
8.000,00 

                 
0,00 

           
768.142,64 

MISSIONE  11  Soccorso civile     
 Programma   2 Interventi a seguito di calamità naturali     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti            
375.172,18 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
375.172,18 

    previsione di competenza          
2.313.714,18 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
2.313.714,18 

    previsione di cassa          
3.004.850,07 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
3.004.850,07 

   Totale programma residui presunti          
1.022.333,16 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.022.333,16 

    previsione di competenza          
4.025.648,82 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
4.025.648,82 

    previsione di cassa          
5.363.945,69 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
5.363.945,69 

   TOTALE MISSIONE residui presunti                                                     
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1.030.370,58 0,00 0,00 1.030.370,58 
    previsione di competenza          

4.025.648,82 
                 

0,00 
                 

0,00 
         

4.025.648,82 
    previsione di cassa          

5.371.983,11 
                 

0,00 
                 

0,00 
         

5.371.983,11 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti          
3.909.235,83 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
3.909.235,83 

 previsione di competenza         
11.614.562,26 

             
8.000,00 

                 
0,00 

        
11.622.562,26 

 previsione di cassa         
15.839.577,46 

             
8.000,00 

                 
0,00 

        
15.847.577,46 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti          
3.909.235,83 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
3.909.235,83 

 previsione di competenza         
11.614.562,26 

             
8.000,00 

                 
0,00 

        
11.622.562,26 

 previsione di cassa         
15.839.577,46 

             
8.000,00 

                 
0,00 

        
15.847.577,46 
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ENTRATE 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti          
5.787.323,96 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
5.787.323,96 

 previsione di competenza         
11.614.562,26 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
11.614.562,26 

 previsione di cassa         
17.546.774,07 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
17.546.774,07 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti          
5.787.323,96 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
5.787.323,96 

 previsione di competenza         
11.614.562,26 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
11.614.562,26 

 previsione di cassa         
17.546.774,07 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
17.546.774,07 

 


