## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 15

data: 24-04-2017 n.protocollo:

Rif delibera Delib.Cons. del 24-04-2017 n. 28 ALLEGATO "C"

## **SPESE**

					Previsioni	VARIAZIONI		Previsioni
MISSIO PROGRAMMA		LO	DENOMINAZIONE		aggiornate alla precedente delibera	In aumento	In diminuzione	aggiornate alla delibera in oggetto
MISSIONE 4			Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2		Altri ordini di istruzione					
Titolo		2	Spese in conto capitale	residui presunti	118.801,57	0,00	0,00	118.801,57
				previsione di competenza	3.700,00	8.000,00	0,00	11.700,00
				previsione di cassa	122.501,57	8.000,00	0,00	130.501,57
			Totale programma	residui presunti	161.465,81	0,00	0,00	161.465,81
				previsione di competenza	34.663,19	8.000,00	0,00	42.663,19
				previsione di cassa	196.129,00	8.000,00	0,00	204.129,00
			TOTALE MISSIONE	residui presunti	307.681,64	0,00	0,00	307.681,64
				previsione di competenza	452.461,00	8.000,00	0,00	460.461,00
				previsione di cassa	760.142,64	8.000,00	0,00	768.142,64
MISSIONE 11			Soccorso civile					
Programma	2		Interventi a seguito di calamità naturali Spese correnti					
Titolo		ı	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza	375.172,18	0,00	0,00	375.172,18
				previsione di cassa	2.313.714,18	0,00	0,00	2.313.714,18
				•	3.004.850,07	0,00	0,00	3.004.850,07
			Totale programma	residui presunti	1.022.333,16	0,00	0,00	1.022.333,16
				previsione di competenza	4.025.648,82	0,00	0,00	4.025.648,82
			TOTAL E MICCIONE	previsione di cassa	5.363.945,69	0,00	0,00	5.363.945,69
			TOTALE MISSIONE	residui presunti				

## COMUNE DI CASCIA

		1.030.370,58	0,00	0,00	1.030.370,58
	previsione di competenza				
	and the same of the same	4.025.648,82	0,00	0,00	4.025.648,82
	previsione di cassa	5.371.983,11	0,00	0,00	5.371.983,11
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti		-,	-,	,
		3.909.235,83	0,00	0,00	3.909.235,83
	previsione di competenza	44.044.500.00			44 000 500 00
	previsione di cassa	11.614.562,26	8.000,00	0,00	11.622.562,26
	previsione di cassa	15.839.577,46	8.000,00	0,00	15.847.577,46
TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti				
		3.909.235,83	0,00	0,00	3.909.235,83
	previsione di competenza				
	unandalama di aaaaa	11.614.562,26	8.000,00	0,00	11.622.562,26
	previsione di cassa	15.839.577,46	8.000,00	0,00	15.847.577,46

## **ENTRATE**

		Previsioni	VARIAZIONI		Previsioni
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	aggiornate alla precedente delibera	In aumento	In diminuzione	aggiornate alla delibera in oggetto
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti				
	previsione di competenza	5.787.323,96	0,00	0,00	5.787.323,96
	previsione di cassa	11.614.562,26	0,00	0,00	11.614.562,26
	•	17.546.774,07	0,00	0,00	17.546.774,07
TOTALE GENERALE DELLE ENTRA	TE residui presunti	E 707 202 0C	0.00	0.00	F 707 202 00
	previsione di competenza	5.787.323,96	0,00	0,00	5.787.323,96
	previsione di cassa	11.614.562,26	0,00	0,00	11.614.562,26
	previsione di cassa	17.546.774,07	0,00	0,00	17.546.774,07